А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

   ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________ 20___ г.                                                   №___________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 31.05.2012 № 1520

«Об Административном регламенте

предоставления администрацией

Петропавловск-Камчатского городского

округа муниципальной услуги по выдаче

разрешения на строительство,

реконструкцию объектов капитального

строительства»

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 31.07.2020

№ 254-ФЗ «Об особенностях регулирования отдельных отношений в целях

модернизации и расширения магистральной инфраструктуры и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа

муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство,

реконструкцию объектов капитального строительства, утвержденный

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 31.05.2012 № 1520, следующие изменения:

1.1 подпункт 2.6.4 дополнить словами «, если иное не установлено

частью 7.3 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в

данном случае прилагаются реквизиты утвержденного проекта межевания

территории либо схема расположения земельного участка или земельных

участков на кадастровом плане территории»;

1.2 подпункт 2.6.6 после слов «положительное заключение экспертизы

проектной документации» дополнить словами «(в части соответствия

проектной документации требованиям, указанным в пункте 1 части 5 статьи

49 Градостроительного кодекса Российской Федерации)».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

consultantplus://offline/ref=23658940EC31E3D3F2121C1E32302F8D9021F1BFB1C3B072802ED13939D05109884BA44ED5B123DC43DA14A18C56B3DC331517E59C89sBm4C
consultantplus://offline/ref=C60B7E8F20A633C24BB5749C51A01822BFBACDB5BA53EF6AC2B917275F3441EAC3C057E537D8AA4AAB47EC212CD99F1878B4105867FE78N5D
consultantplus://offline/ref=C60B7E8F20A633C24BB5749C51A01822BFBACDB5BA53EF6AC2B917275F3441EAC3C057E537D8AA4AAB47EC212CD99F1878B4105867FE78N5D

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня

его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления архитектуры, градостроительства и земельных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                   К.В. Брызгин

Исполнитель: консультант юридического отдела Управления архитектуры, градостроительства и земельных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, К.В. Шальнева,

тел. 8 (4152) 30-31-00 (доб. 3311) ____________________________________________________________________